Постановление Брянской городской администрации
от 31.05.2019 № 1710-п

О внесении изменений в постановление
Брянской городской администрации
от 16.10.2015 № 3269-п

В соответствии с пунктом 3 статьи 69.2 Бюджетного кодекса
Российской Федерации

ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1.Внести в Положение о формировании муниципального задания на
оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении
муниципальных учреждений города Брянска и финансовом обеспечении
выполнения муниципального задания, утвержденное постановлением
Брянской городской администрации от 16.10.2015 № 3269-п (в редакции
постановлений от 28.12.2015 № 4432-п, от 01.03.2017 № 671-п,
от 03.10.2017, № 3426-п, от 27.12.2018 № 4137-п ) следующие изменения:
 1.1. Пункт 5 Положения изложить в следующей редакции:
 «5. Муниципальное задание формируется в процессе подготовки
проекта бюджета города Брянска на очередной финансовый год и на
плановый период и утверждается не позднее 15 рабочих дней со дня
доведения получателю средств бюджета города Брянска лимитов
бюджетных обязательств на финансовое обеспечение выполнения
муниципального задания (далее - субсидии) в отношении муниципальных
учреждений города Брянска органами, осуществляющими бюджетные
полномочия главных распорядителей бюджетных средств, в ведении
которых находятся муниципальные учреждения города Брянска.»;
 1.2. По тексту Положения и в приложениях к Положению слова
«муниципальные казенные, бюджетные и автономные учреждения»

2

заменить словами «муниципальные учреждения города Брянска» в
соответствующих падежах;
 1.3. По тексту Положения и в приложениях к Положению слово
«Учредитель» заменить словами «органами, осуществляющими
бюджетные полномочия главных распорядителей бюджетных средств» в
соответствующих падежах.
 2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и
распространяется на правоотношения, возникшие с 1  января 2017 года.

3.Постановление опубликовать в муниципальной газете «Брянск» и
разместить на официальном сайте Брянской городской администрации в
сети «Интернет».

4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителей Главы городской администрации, курирующих
соответствующие сферы деятельности.

Глава  администрации        А.Н. Макаров